
  

 

PORTARIA N. 08, de 25 de fevereiro de 2021. 

 

  A Diretora da Faculdade de Letras-FALE/UFAL, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da UFAL, e, tendo em vista o 

que consta do Processo nº 3158/2021-29, 

RESOLVE: 

  Designar as professoras abaixo-relacionadas, para comporem a Comissão 

de avaliação da Progressão da Profa. Rosária Cristina Costa Ribeiro, Siape 2269622, do 

nível 1 para o nível 2, da Classe de Professor Adjunto. 

Profa. Kristianny Brandão Barbosa de Azambuja – Siape    (Presidente) 

Profa. Lígia dos Santos Ferreira – Siape 3337884  

Profa. Simone Makiyama – Siape 1288394 

 

 

 

 
Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 

  
 

  

 

  

  

                                                       

 

 


